
classement FFB Auvergne Libre R4 après 2e Tour

Classt 
général Licence Joueur Nbre 

matchs
Pts 

match
Points 
2,80 Reprises Série Moyenne 

2,80
MPART 

2,80
Points 
(3.10)

Moyenne 
(3.10)

MPART 
3,10

Taux 
victoire

1 178444L ALIBART ALEXANDRE 8 8 222 267 8 0,83 0,97 177,6 0,66 0,77 50,00

2 169177N MASCHIO JEAN CLAUDE 8 12 246 276 8 0,89 0,94 196,8 0,71 0,75 75,00

3 163244P PREVOST PATRICK 8 12 268 279 10 0,96 1,14 214,4 0,76 0,91 75,00

4 153472S CAUCHY ALAIN 8 8 205 273 8 0,75 1,33 164,0 0,60 1,06 50,00

5 177697Z MASCHIO DANIEL 8 8 263 249 10 1,05 1,42 210,4 0,84 1,14 50,00

6 158395T HARE ROBERT 8 8 227 279 9 0,81 1,17 181,6 0,65 0,94 50,00

7 179269H CARRER PHILIPPE 4 4 122 140 7 0,87 0,85 97,6 0,69 0,68 50,00

8 176977R GILLET DANIEL 8 4 197 273 5 0,72 0,91 157,6 0,57 0,73 25,00

9 168650Q ROBIN GUY 4 2 77 140 5 0,55 0,45 61,6 0,44 0,36 25,00

10 121516S CHARLIER MAURICE 8 8 203 272 9 0,74 1,21 162,4 0,59 0,96 50,00

11 174603L CHABERT FREDERIC 4 0 57 135 5 0,42 45,6 0,33 0,00

12 144173D BEE JEAN LUC 4 6 157 120 12 1,30 1,60 125,6 1,04 1,28 75,00

13 159156W DENIS DANIEL 4 4 112 139 10 0,80 1,11 89,6 0,64 0,89 50,00

classement District Auvergne Libre R4 après 2e Tour

Classt 
général Licence Joueur Nbre 

matchs
Pts 

match
Points 
2,80 Reprises Série Moyenne 

2,80
MPART 

2,80
Points 
(3.10)

Moyenne 
(3.10)

MPART 
3,10

Taux 
victoire

5 177697Z MASCHIO DANIEL 8 8 263 249 10 1,05 1,42 210,4 0,84 1,14 50,00

3 163244P PREVOST PATRICK 8 12 268 279 10 0,96 1,14 214,4 0,76 0,91 75,00

2 169177N MASCHIO JEAN CLAUDE 8 12 246 276 8 0,89 0,94 196,8 0,71 0,75 75,00

1 178444L ALIBART ALEXANDRE 8 8 222 267 8 0,83 0,97 177,6 0,66 0,77 50,00

6 158395T HARE ROBERT 8 8 227 279 9 0,81 1,17 181,6 0,65 0,94 50,00

4 153472S CAUCHY ALAIN 8 8 205 273 8 0,75 1,33 164,0 0,60 1,06 50,00

10 121516S CHARLIER MAURICE 8 8 203 272 9 0,74 1,21 162,4 0,59 0,96 50,00

8 176977R GILLET DANIEL 8 4 197 273 5 0,72 0,91 157,6 0,57 0,73 25,00

12 144173D BEE JEAN LUC 4 6 157 120 12 1,30 1,60 125,6 1,04 1,28 75,00

7 179269H CARRER PHILIPPE 4 4 122 140 7 0,87 0,85 97,6 0,69 0,68 50,00

13 159156W DENIS DANIEL 4 4 112 139 10 0,80 1,11 89,6 0,64 0,89 50,00

9 168650Q ROBIN GUY 4 2 77 140 5 0,55 0,45 61,6 0,44 0,36 25,00

11 174603L CHABERT FREDERIC 4 0 57 135 5 0,42 45,6 0,33 0,00
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